decreuit ut si is a quo appellat ap̄los appellati nō tribuat requisit. extunc si forte i cā p̄cedat nisi appellatōni renūciatū fuerit ei⁹ iualid⁹ sit processus tūc demū obtin⁹ cū iudex sup hoc cū debita instātia loco et tpe p̄gruo requisit⁹ eos exp̄sse denegat vel infra p̄missum tpus maliciose aut negligenter illi tradere p̄termittit. **Idem**

Non solū innouata post appellatiōne a diffinitiva iura interiecta debēt sp̄ exceptis casibus

Loco. quia non cum equitat. vel p̄ viam pergit. et qz dicit tempore. id ē infra dictos. xxx. dies. vel nō de nocte vel cum est in prandio vel in missa. **Expresse.** hic ē ap̄ta vel manifesta rebellio. ad idē. s. sen. ex. venerabili bus. s. secus.

Meligēter. hic dolus et negligētia equiparant. et facta ad ea q̄ dixi. s. de elec. si compromissarius.

Non solum. innouata p̄ iudicem post diffinitiuam

sententiam a qua appellatum extitit reuocantur statim p̄ iudicem ap. etiam si ante appellatiōne fuerint innouata. attemptata vero post appellatiōnem ante diffinitiuam nō reuocantur. nisi primo de veritate cōstituerit. nisi post inhibitionem debito modo factā attēptata fuissent. **Orti** habuit ista decre. et hys que no. inno. et hosti. s. c. bone. de of. deleg. pastoral. s. p̄terea. de excep. dilecti. de elec. du. iij. ij. ⁊ plene p̄ gar. de ele. cupiētes. s. pe. in fi.

Diffinitiva. distinguit igit̄ hec decre. inter ap. a diffinitiuam et ab interlocutoria interposita ut etiā p̄dicti doctores dicebant. et ratio. j. patebit.

Casibus. ut quia contumax sunt in non veniendo. vel insignis latro vel criminofus notorius. ad hoc. s. e. romana. s. si autē. s. e. p̄posuit. xxiij. q. iij. de illicita. et idem in alijs casibus quos habes. ij. q. vi. s. sunt quoz. *L. quoz ap. nō reci. l. i. ij. iij. v. et. vi. ff. de ap. reci. vel nō. l. pe. et vlti. s. e. constitutis. ij.* In hys igitur casibus esset iniquum qz appellatio executionē sententie impediret cum tali appellatiōni nō sit deferendū. ut in p̄dictis iurib⁹. s. quid dices. pars appellata dicit casum talem esse in quo appellari non potuit. et ideo talis appellatōnis obtētu reuocationem fieri nō debere per modum attemptati. appellatōis p̄tradit. pone in timis. dicit cū fuisse vere p̄tumacem nō veniēdo. appellas negat. qd̄ erit i dubio. fiet ne reuocatio. dicit i hac q̄one gar. forte distinguendū. vtrū pars appellata velit in p̄tinenti p̄bare illā p̄tumaciam dicens.

hodie constat qd. an dilates logiores expectat. ut in p[ri]mo casu n[on] fiat reuocatio. in sec[un]do sic. ad hoc. ff. ad ex[em]pl[um] b[e]n[e]d[i]cti. l. iij. §. ibidem. de resti. spol. l. as. s. e. li. de excep. p[ro]p[ri]a. s. de resti. venies. ij. ff. ut in pos. leg. si is a quo. cu. u. ali[is] no[n] semp[er] p[ro]m[iss]a negaret se p[ro]m[iss]a. et ideo in p[ro]m[iss]is. **A**n[te] omnia. et sic n[on] expectabit euentus iuris. ut in p[ri]o. casu. scias t[ame]n q[uo]d de hoc p[ri]mo p[ro]stare necesse e[st]. s. q[uo]d sit erit diffini. t[ame]n et ap[er]t[us] appellat[us]. et post at[er]t[us] t[er]minat[us]. unde videt[ur] q[uo]d. s. ponit p[ro]st[an]t[ur] t[er]minat[us]. sed q[uo]d sint inuoua[ta]. **S**ed p[ro]p[ri]a videt[ur] dicere leg. ff. de ap. t[er]minat[us] causa. que di[st]i[n]ct[us] q[uo]d extunc reuoc[ab]itur quod factu[m] est post appellat[us] cum appellans meliorem sententiam meruerit obtinere. ergo n[on] ante. **S**o. ibi non negat quin etiam ante reuocari possit q[uo]d c[on]cedit p[ro] alias leges. ff. nil inuouari ap. pen. d. in rubro. et in nigro et sic vacat ibi ar. a p[ro]p[ri]o. sicut et. l. de ep. et cleri. l. p[ro]p[ri]a t[er]minat[us]. **D**ecidit. secus si post. q[uo]d tunc non teneret appellat[us]. nec ip[s]us p[ro]p[ri]o fieret at[er]t[us] reuocatio. supra. e. romana. §. si vero. **S**unt autem isti dies viles a principio. et in p[ro]gressu continui. et sic ip[s]o[rum] p[ro]p[ri]atio de momento ad momentum. quod dicitur ut plene no[n] h[ab]eat. q. vi. anterioru[m] r[ati]o[n]e. **H**ic repetere. debent ante o[mn]ia p[ro]p[ri]a. iudic[is] e[st] inuouari. penitus reuocari. acti r[ati]o[n]e. **I**nnouata fuissent. et est r[ati]o. quia sicut post appellat[us] onem a diffinitiuam nil at[er]t[us]ari debet ut. s. i. r[ati]o. sic nec pendente iure q[uo]d p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ad appellanda. s. l. i. §. ad. r. dies. indultu[m] eni[m] a iure b[en]eficiu[m]. r[ati]o. j. de reg. iur. in dultum. c. viij. di. de h[er]ed. tunc eni[m] p[ro]p[ri]o dicit iudicatum quado infra illud appellari non p[ro]p[ri]o. s. de re iud. q[uo]d ad p[ro]p[ri]o tationem. et an hoc habeat locum in sententia exco[m]muni cationis. vide quod dixi. j. de sen. et. venerabilib[us]. §. p[ro]p[ri]o. et notabat[ur] quod hic dicit. ff. nil inuouari. ap. pen. l. i. in prin. in prima glo. ff. de v. sig. si q[ui] pena. circa mediu[m] e[st]. **D**iffinitiuam. s. ab interlocutoria vel grauamine. **D**u[m] inuouari aut dicit[ur] est ratio. q[uo]d in casu isto appellatio debet interponi exp[re]ssa c[aus]a. p[ro]p[ri]a. nec sufficit causam esse p[ro]p[ri]a. bitem. nisi sit vera. s. e. interposita. in prin. est igit[ur] necess[ar]e se p[ro]p[ri]o p[ro]st[an]t[ur] de veritate. in euentu ergo iuris sciet an at[er]t[us]ata veniat reuocanda necne. et est h[ic]. s. de frig. f[er]r[is] m[er]itis. nec est hoc ius nouu[m]. imo. p[ro]p[ri]a exp[re]sse p[ro]p[ri]o antiqua iura. n[on]ne enim s[ecun]d[u]m papa in appellat[us]ibus ante sententia[m] interiectis m[er]it[us]. si est ita. reuocato in irritum. r[ati]o. s. de r[ati]o. significante. et duobus. e. se. s. de iudic. exhibita. s. e. significatibus. cum multis. s. similibus. **I**lli iudex. ponit vnuz casum exceptu[m] a p[ro]p[ri]o g[ra]m[ma]t[ica]l[is] di cto. aliu[m] casum potes addere. s. q[uo]d iudex ip[s]e detulerat ap

in quibus iura post sententia p[ro]hibent appellare an o[mn]ia p[ro] appellat[us] iudicem penitus reuocari. sed etia[m] ea omnia que medio t[em]p[or]e inter sententia[m] et appella[ti]onem que postmodu[m] in fra decendiu[m] interponit ab ead[em] c[on]tingit inuouari. ac si post appellationes ead[em] inuouata fuissent.

Illa vero que post appellat[us] interponit ante diffinitiuam sententia inuouant donec appellat[us] iudicis

pellat[us]. s. e. cu[m] appellat[us]ibus. **J**o. andree. **D**euolutu[m]. alias inuolere no[n] possit. ut. s. e. romana. §. si vero. et. §. se. **I**ntellige q[uo]d p[ro]p[ri]o iudic[is] at[er]t[us]ari no[n] b[on]e. **Q**uidquid. in. possit. hoc dico. q[uo]d quedam p[ro]p[ri]o iudic[is] a quibus appellat[us] est. sicut est reformare possessione[m] appellat[us] cu[m] ibi turbata fuit. omittere t[ame]n debet articulu[m] sup[er] quo appellat[us] est. s. e. r[ati]o. cu[m] teneamur. **I**te si appellat[us] iudic[is] p[ro]p[ri]o t[er]minat[us] assignauit. p[ro]p[ri]o test moderari. s. e. cum sit romana. et. c. p[ro]p[ri]o. et in si. **C**ausa. p[ro]p[ri]o qua[m] appellat[us] erit. **R**educendu[m]. de ere. ista loquitur in h[ic]s que sunt at[er]t[us]ata p[ro] iudicem. et hoc app[er]t[us] et eo q[uo]d dicit. inuolere cas[us] nonice iudic[is]. et ce[ter]a. si aut[em] aliquid at[er]t[us]aretur a t[er]c[io]. ut est qui no[n] fa[ci]t pars vel iudex in causa illa at[er]t[us]ata non reuocantur p[ro] modu[m] at[er]t[us]ari a iudice ad quem fu[er]it appellatum. sed p[ro] suu[m] p[ro]p[ri]o iudic[is]

e[st] cognitio de causa seruato iuris ordine. s. e. r[ati]o. romana. §. in alium. ff. de rei ven. is a quo. non enim p[ro]p[ri]o iudic[is] alijs res inter alios acta. s. de re iud. §. u. s. quod est verum nisi ille t[er]c[us] p[ro]p[ri]o at[er]t[us]ationem illam iudic[is] dicitio[n]em iudic[is] impediret. s. de of. delega. c. i. non oo. s. e. bone. ubi videtur at[er]t[us]atum a t[er]c[io] reuocari p[ro] modu[m] at[er]t[us]ari. ibi enim fuit generaliter appellatum ne qu[is] sup[er] possessione[m] r[ati]o. et ideo molestans non potuit d[ic]i et t[er]c[us] sed potius pars appellata. **A**lij dicunt q[uo]d illud reducitur in p[ro]p[ri]o statum p[ro]p[ri]o interdictione unde vi. no[n] p[ro] modu[m] at[er]t[us]ari. et fm hoc non ob. idem. et p[ro] ead[em] iura intellige si t[er]c[us] aliquid at[er]t[us]at lite relatione vel p[ro]p[ri]o pendente. hoc tamen omnia de tali t[er]c[io] intelligas qui cum parte u. iudice n[on] at[er]t[us]at illi t[er]c[io]. nec ab eis causam cepit habere. alias secus. s. de con. sti. cu[m] d[ic]i. in si. ut lit. pen. eccia. ij. **S**i aut[em] aliquid at[er]t[us]at a parte. aut illud de natura sua e[st] irreuocabile aut reuocabile. si irreuocabile puta p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. vel lite inter duos su per sponsa alius eor[um] cu[m] ea p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. etiam post inhibitione[m] non fiet reuocatio. q[uo]d ex futuro euentu patebit an valeat matrimoniu[m] vel no[n]. cu[m] p[ro]p[ri]o imp[er]imentu[m] p[ro]p[ri]o nec ne. sed b[on]e fiet ad t[em]p[or]e[m] p[ro]p[ri]o. et alia penit[en]tia imponet. s. de ma. p[ro]p[ri]o. c[on]tra inter. et. c. i. et vl. **S**i vero reuocabile sit distinguo. an sit licitu[m] vel illicitu[m]. si illicitum. ut quia ap. pen. pars spoliat partem reuocari p[ro] modu[m] at[er]t[us]ari. de ap. bone. ff. de edic. edic. ediles. §. ite sciendu[m]. et fit talis reuocatio et restitutio ex solo iudicis officio. ut lit. p[ro]p[ri]o. c. i. et p[ro] totu[m]. tene[n]t t[ame]n duo p[ro]p[ri]o. q[uo]d inuouatum fuerit. et q[uo]d lit. pen. vel ap. ut lit. pen. p[ro] totu[m]. **S**i vero aliquid at[er]t[us]at. q[uo]d alias esset licitu[m]. ut si

quis facit que de iure communi sibi competunt. ut qz ap-
pendente collegium eligit vel hys similia. Si extra iudi-
cia: is fuit appellatio talia attemptata non reuocantur p
modum attemptati, sed pendet ex uenturo futuro. s. de
elec. cū inter. et. c. cōsiderauimus. l. de rei ven. si fundū.
Si autem in iudicio fuerit interposita. hic fuerunt opini-
ones. no. de in iure. resti. c. ij. de iure patro. ex lit. et. is. Dic
tamen fm gar. qz si
lite vel ap. penden-
te quis utitur pos-
sessione eo modo q
ante nil innouans
illicitum vel dolo-
sum in iudiciū par-
tis. non habet locū
reuocatio p modū
attemptati. cum nil
innouari uideatur
. viij. q. iij. nonne.
imo circa ipm fieri
innouatio. quod p
bbitum est ut in p
dictis iuribus. Si
autem dicit aduer-
sarius aliquid im-
mutari illicite pro-

bet hoc. s. e. bone. de iure patro. ex lit. et. is. alias pendente
ex futuro euentu. de resti. in iure. c. ij. nisi pbitio iudi-
cis ex causa interposita aliud inducat. s. de pben. inter ce-
tera. s. de despon. impu. ad dissoluendum. ff. ne quid in
loco pub. l. ul. Et vnum scias qz si pars appellans aliqđ
illicitum attemptat corpso se indignam fecit appellatōis
beneficio. et pcedit iudex a quo appellatum est pinde ac
si non fuisset appellatum. s. e. an sit. fm casum inno. Sed
redeundo ad textum quero si iudex appellatōis statim
reuocat attemptata. postea pnuiciet male appellatum
nunquid illa reuocata resumunt vigorem ipso iure. Rñ
deo. non. qz illa reuocatio legitime facta est ad tutionez
appellatōis. cum processus in ipius appellatōis contē-
ptum factus fuerit. et ideo tanqđ legitime facta firma et
stabilis pseueret. l. de adul. graeus. Item illa reuocatio
fuit quasi interlocutoria. et sic cum ab ea nō fuerit appel-
latum transiit in rem iudicatam. s. de elec. cum dilecti.
de re iudi. qz ad pultationē. cum igitur tal reuocatio nō
pendeat ex euentu appellatōis. sed sola depēdentia ap-
pellatōis ad reuocationem sufficiat. ut hic. et. s. de iur.
iuran. venientes. quidqđ de appellatōe ptingat factum
ipsa pendente fuit legitime reuocatum. Pronunciata igitur
appellatōe illegitima de nouo iterum pcedetur. de
accu. qualiter et quando. i.

Quercationi. Qui appellat extra iudiciū infra decem
dies ex quo sciuit grauamen appellare debz. po-
stea p remediū iuris cōmunis audietur. sed non p appel-
latōis remediū. Emanauit hoc decre. ad declaratōem
eius quod no. 30. ij. q. vi. biduum. et host. de ap. ut debi-
tus. et. inno. s. e. bone.

Extra iudicialibz. siue fiat a iudice siue a puato. s. e. i.
e. Drauatū. nota qz decre. ista locū habet in appellatio-
ne interposita a grauamine iam illato. secus si ab inferen-
do. cum ex probabili causa timetur et interponitur appel-
latio. vnde aduerte qz infra decem dies appellandum

fit a grauamine extra iudiciū. allegabatur talis ratio. si
appellari posset. et. die. eadem ratōne et centesimo. quod
enit absurdum. Præterea. si quis vult dicere de iurione
legitime non creatum. non auditur nisi infra legitimum
tempus contradicat. ff. de decur. impatores. §. n. et. j. id
tempus infra quod appellandum est. ar. l. e. qui ad ciui-
lia. et. l. nominatōne s. ij. q. vi. §. diffinitiuā. s. nominati-

ones. quod enim tē-
pus in sentētijs at-
tenditur attendi de-
bet et in hys in qui-
bus nō pferē sentē-
tia. ff. quando ap-
sit. l. i. §. 7 in senten-
tijs. et. ij. q. vi. bidu-
um. Dicebat autēz
hosti. in decre. ut
debitus. ad finem.
qz in electionibus
ante et post. etiam
post decem dies po-
terit appellari. sed
hoc modo. quia si
ex legitima causa in-
terponitur appella-
tio ne fiat electō. va-

rum desiderauerit reuocari
infra decē dies postquā
scinerit si velit appeller.

Post decēdiū vero ei
de adit nō pareat appel-
lādi. sed si p rradictionē
debitā vel alia iuris reme-
dia petierit reuocari gra-
uamē ei dūmō medio tpe
hys nō pferē lapsus de-
cēdiū nō obstat. Idem.

let. et causa pbara irritabitur electio postea subsecuta.
. s. de elec. cōsiderauimus. et. s. e. constitutis. ij. alias nō
reuocabit. ut dixi. s. c. pr. post electionē et ante pfirmari
onem appellatur etiam post. x. dies ne fiat confirmatio. et
sic posset intelligi quod no. inno. in decre. bone. qz extra
iudiciū appellatur post. x. dies. cū enim extra iudicialis
appellatio non sit aliud qz ad causam puocatio. s. e. cum
sit. sicut lesus qñcūqz pcedentē ad iudiciū vocari facere.
sic cum pte puocare ad causam extra iudiciū appellando.
non enī trāsit grauamē in rē iudicatā sicut snia. ut. s. e. ro-
mana. §. si vero. In iudicialibus autē actibus vel qñ ne-
cesse est. §. decē dies appellari. et sic intelligunt leges puz
inducte. loquunt enī in electōibz in quibz decretū decuri-
onum quod est quasi extra iudiciale vel p fidiis interponi-
tur. ad hoc. ff. quando ap. sit. l. i. Sed decretum canonū
corum eligentium nō est iudiciale vel quasi. imo omnino
extra iudiciale. Expediū ergo sit p hāc decre. qz a graua-
mine extra iudiciū illato necesse est infra. x. dies appella-
ri. et sic intelligat. s. de elec. c. i. et. c. ut circa. et. c. cupiē-
tes. alias appellatō nō deuolueret. s. e. romana. §. si vero.
Iuris autē alia remedia ppter hoc nō tollunt. ut sequit̄

Sciuerit. est enī tps vtile a pncipio. hz p rimum in pro-
gressu. et de hoc plene no. ij. q. vi. anterior. et sic de mo-
mento ad momentū pputatio. ut ibi. et intelligo sciuerit
non solū actū illū factū sed p illū se grauatū. Quid enī si
sciuit te electū. et post. x. dies sciuit qz prius mibi de illo be-
neficio papa puiderat. adhuc. §. x. dies a die sciētie puo-
cabo. qz mō seto me grauatū. et hoc sonat hec lra.

Debitā. ut si coram superiore excipiatur vel cassatio pe-
tatur. vel hys similia.

Assenserit. sciuerit ppter ea que. s. dixi. nil enī tā con-
trariū p sensui sicut error. ff. de iurisdic. om. iud. si p erro-
rem. Et intellige assenserit. etiā tacite. de of. del. gratum.
de hys qz fuit a ma. p. ea. ex ore. cū suis concoz.

Obstat. optime pcozdat. s. e. li. de resti. in iure. c. ij.

Appellatio. hoc no. gnil. in spe. e. ti. §. qualiter antez
b. In scriptis. sic enim est appelladū an seu ipa
tētia. et a inia ex intervallo. qd̄ dic vt. s. e. ti. c. i.

Judici. no. appellandū corā iudice. de hoc per io. ij. q.
vi. biduū. et per ver. s. e. §. ggestū. indistincte teneas cū in
iudicijs vel extra a iudice appellatur corā iudice appellan
dū. s. e. cordi. s. e. vt debuit. ibi coram eodē iudice rē. et s.
si p̄ ipsi d̄beri co
pia. et in publico n̄
fortis vel villa sub
urbana. ij. q. vi. bi
duū. v̄ nisi iust. me
tus appellansem ex
cuset. s. e. ti. c. vlt. si
vero sunt plures iu
dices. die vt in cle.
e. ti. si a iudicibus

Proponis. et p
bas. s. de cōces. pre
ben. cum sup̄ questi
one. vt ergo dixi. s.
e. e. i. non est neces
se q̄ scriptura ap.
sit autentica dūmo
do possit p̄bati. tu
tū est tū q̄ per nota
riū de hoc fiat scrip
tura publica. q̄ qd̄
continetur in carta
difficile est probare

Lecta. videbat
contra. ar. eius qd̄ dr. s. ti. pr. e. vl. in fi. cum suis p̄cordā.
sicut enim requiritur q̄ inia legatur per iudicem. nec suffi
ciet q̄ in scriptis edatur. vt ibi. sic etiam videtur nō suffi
cere q̄ appellatio in scriptis e. lat̄ur nisi etiam legatur. sed
non t̄nca solēntas requiritur in appellando. sicut in diū
finiendo. alias sequeretur q̄ die feriato non posset appel
lati sicut nec diffinitua p̄ferri. et q̄ appellans haberet se
dere et n̄ stare. et hec sunt falsa. cū ergo decre. vt debuit.
et decre. cordi. s. solū requir̄t vt assignet vel exponat e. i. p̄
babilis et in scriptis. assignare aut̄ fiet v̄bis nutu. tēto. vel
codicill. ff. de p̄. sig. assignare. ff. de assi. liber. l. i. §. assigna
re. ergo et in scriptis assignando et corrigendo iudici sa
tisfactū est iuri. et facit ad hoc. s. d. of. or. si canonici. sicut
enim ibi sufficit causam cessationis scribere et scripturas
assignare ei contra quā cessatur. sic et hic in appellatione
sicut olim dabat maritus vxori sue libellū repudiij qd̄ suffi
ciebat licet non legeret. de quo dr̄ in p̄be. decre. p̄batur
hoc etiā. ij. q. vi. si quis libellos appellatorios ingesserit.
et l. biduū. s. si q̄s ipsius. ibi. vt ei libellos daret. et quod
hic de appellationibus dr̄ et de exceptionibus intelligo.
vt sufficiat illas dari in scriptis. licet nō legant. ad hoc. s.

De p̄ba. qm̄ p̄tra. ad declaratiōe eoz. q̄ no. ber
J iudice. emanauit et moder. s. e. cū cessante.
et die iudice ordinario vel delegato. et idēz si esset arbiter
iuris a quo potest appellari. s. e. li. de of. del. ab arbitris.
g. Brauatum. secus enim si a sententia diffinitua quam
iudex reuocare non potest. sicutus est enī officio suo seml̄
iudicando siue bñ siue male. ff. de re iudi. iudex. s. de of. d.
lega. in lēis. et s. venerabilis. intellige igitur grauamen.

siue interlocutoriā siue p̄teret interlocutoriā inferatur
b. Per se. dr̄ enim eē de fco suo certus. s. de h̄p. ab excō
municato. l. de re scin. v̄. quisq̄. veritas enim cause ap
pellatiōis. p̄banda est corā iudice. ap. vt. s. e. romana. r. c.
cū appellatōibus. ergo nō corā iudice a quo appellatur. sal
uo eo qd̄ dr̄. s. e. ti. interposita.

Teneris. quid si cōpareat. et corā iudice ipso a quo ap

tāq̄ corā iudice cū p̄ appel
lationem sit suspēsa ipsius
iurisdicō p̄parere teneris
nisi ad hoc solū vt reuoca
tōem ipam audias si eam
durerit faciendā. als̄ si nō
p̄parueris et ipse in termi
no grauamen reuocauerit
cū effectū poterit extūc libe
re in cā p̄cedere ac si appel

Latō inēposita fuisset
Collone bñficij. Idē
quā cōiter per ep̄m et ca
pitulū i tuū p̄iudiciū fec̄z
eē. p̄ponis nō ad ipm̄ ep̄m
si in ea vt p̄latū iterfuerit

pellauit de grauamē
doceat nunquid ab
ap. recessisse videbi
tur. v̄dr̄ primo q̄
sic. per decre. s. de
of. dele. gratum. s.
de testi. cum veniss̄z
in quibz dicitur q̄
si appellans post ap
pel. probationes in
ducat corāz illo a q̄
appellauerat. appel
latiō. renūciat. Jē
hecl̄ra dicit per ap
pel. suspēsa sit iur̄
dicō iudicis. si cer
go aliquid facit cor
am ipso vt corā iu
dice allegat contra
ria et sic non audiet̄
a. hoc. s. e. sollici
tudinem. cum suis
concordan. cōtra. s.
e. interposita. v̄bi di
citur q̄ appellans

p̄. p̄bare si vult veritatē cause corā iudice a quo appellat
sed v̄dr̄ p̄ decre. illam locū h̄re ante appellationēz. s. J.
credo q̄ cū p̄ actū istum semper intendat ad iudicis iurif
dicionē declinandā. q̄ per hoc appellationi non renun
ciat. et hoc sonat l̄ra que dicit hic nō teneris. nō dicit nec
potes. et sic etiā soluitur qd̄ dr̄ de allegante conetaria. cū
ista n̄ sint p̄ria q̄ ad vñū finē rēdūter facit qd̄ dixi. J. de reg.
iu. nullus a p̄b. Ad decre. gratū. et. cū veniss̄z rēndē q̄ il
le. p̄bationes fieb̄t sup̄ principali negotio. et ideo bene
renūciabat appellationi. q̄ conetarius sibi. s. hic sec̄. fa
ciat. p̄ hac p̄te q̄ iste. puocatus ē. ad hoc. ff. de p̄di. furti.
et ideo. in pun. s. de excep. cū inter priorē. et accedant que
no. iij. q. iij. offeratur. s. de re iud. inter monasteriū. et v̄ri
l̄ v̄dr̄z negocia tali expediri p̄pendio. q̄ per exactam sub
tilitatē longo. progari dispendio. s. ti. pr. abbate sanc. in
fi. p̄. legitime teneretur cōparere ad id qd̄ sequitur et tamē
cōparendo nō renūciat appellationi.